
Catégories

Nb formations effectuées par 

CFM PACA
Nb formations effectuées par 

CFM LR

TOTAL

Taux de satisfaction stagiaire 98,30%

TAUX DE SATISFACTION STAGIAIRE POUR CFM PACA ET CFM LR 

POUR 2021

Nombre total de stagiaire % De satisfaction moyen

94,00%4057

Hab Elec

134

33

167

92,50%

EchafaudageR. 484

81

20

101

51

13

64

94,20%

Tx en hauteur

152

38

190

95,40%

Geste et posture

39

10

49

95,00%

AIPR

50

12

62

95,70%

SST

179

45

224

95,30%

R.490

83

21

104

91,30%

R.489

1446

361

1807

93,00%

R.482

525

131

656

92,80%

R.485

108

27

135

95,60%

R.486

398

100

498

93,50%

R.482

R. 484

R.485

R.486

R.489

R.490

SST

AIPR

Echafaudage
Geste et posture

Tx en hauteur

Hab Elec

RÉPARTITION DES STAGIAIRES PAR MODULES 

92,80%

98,30%
95,60%

93,50% 93,00%
91,30%

95,30% 95,70%
94,20% 95,00% 95,40%

92,50%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

TAUX DE SATISFACTION DES STAGIAIRES PAR 
MODULES 


