

TAUX DE SATISFACTION STAGIAIRE POUR CFM PACA ET CFM LR POUR 2021

Catégories	R.482	R. 484	R.485	R.486	R.489	R.490	SST	AIPR	Echafaudage	Geste et posture	Tx en hauteur	Hab Elec
Nb formations effectuées par CFM PACA	525	81	108	398	1446	83	179	50	51	39	152	134
Nb formations effectuées par CFM LR	131	20	27	100	361	21	45	12	13	10	38	33
TOTAL	656	101	135	498	1807	104	224	62	64	49	190	167
Taux de satisfaction stagiaire	92,80%	98,30%	95,60%	93,50%	93,00%	91,30%	95,30%	95,70%	94,20%	95,00%	95,40%	92,50%

Nombre total de stagiaire
4057

% De satisfaction moyen 94,00%



